РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
15 июня 2022 г.                                                 р.п.Мамакан                                                        № 21
О внесении  изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих

Мамаканского муниципального образования
от 26.03.2010 г. № 2-6

В соответствии со статьями 16, 18 Законом Иркутской области от 04.04.2008 г. № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной гражданской службы Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Мамаканского муниципального образования, утвержденное решением думы Мамаканского городского поселения от 26.03.2010 г. № 2-6, следующие изменения:

1) в пункте 10.1 статьи 10:

а) в абзаце первом слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «в размере двух окладов денежного содержания»;

б) в абзаце втором слова «в размере одного должностного оклада» заменить словами «в размере одного оклада денежного содержания»;

2) в дефисе семь пункта 12.1 статьи 12 слова «в размере трех должностных окладов» заменить словами «в размере трех окладов денежного содержания».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном органе «Вестник Мамакана» и на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                                              М.В.Ронжина

Глава Мамаканского

муниципального образования                                                                                      Ю.В.Белоногова
21.06.2022г.